АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.07.2020                         с. Камышево                                        № 39
       Об отмене постановления Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 26.02.2020г № 9 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления ТКО и ведения их реестра на территории Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области».
      Рассмотрев экспертное заключение  Управления  законопроектных работ и ведение регистра Министерства юстиции  Новосибирской области  от 29.06.2020г  № 2840-03-12/9 на  постановление Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 26.02.2020г № 9 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления ТКО и ведения их реестра на территории Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»,   принятому вне полномочий сельской  администрации, установленных Федеральным законом № 89-ФЗ,  и Федеральным законом  № 131-ФЗ и подлежащего отмене.  В  целях исполнения требований экспертного заключения  Управления  законопроектных работ и ведение регистра Министерства юстиции  Новосибирской области  от 29.06.2020г  № 2840-03-12/9, администрация Камышевского   сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Постановление  Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 26.02.2020г № 9 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления ТКО и ведения их реестра на территории Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» - отменить.

    2. Настоящее постановление направить  в Управление  законопроектных работ и ведение регистра Министерства юстиции  Новосибирской области  для сведения.
    3.  Настоящее постановление в установленном порядке, подлежит официальному опубликованию в Бюллетене органов местного самоуправления  Камышевского сельсовета  Усть-Таркского района Новосибирской области и размещению в сети «Интернет».
Глава Камышевского  сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области                               Л.П. Васильева
Петрова О.А.

24-316